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

A263667A6 ZONA VIA MAGGINI A263890A6 CAPODIMONTE

Vista aperta verso la  campagna - ap-
partamento all’ultimo piano di 140 mq. 
- ingresso - soggiorno con balcone - cucina 
abitabile con balcone - tre camere - due ba-
gni - sottotetto - garage per due macchine e 
cantina…..€ 150.000,00!!               
Ind Prest Energ in corso di certificazione   

Appartamento all’ ultimo piano di 127mq. 
con vista sulla mole - ampio ingresso - 
soggiorno con  balcone - cucina abitabile 
con balcone panoramico - ripostiglio - tre 
camere letto - bagno con vasca finestrato 
- completo di soffitta - buone le rifiniture - 
€ 75.000,00! 
classe E ipe 136.20             

A263053A6 CAMERANO

A263948A6 QUARTIERE ARCHI

In contesto tranquillo - appartamento di 
45 mq. al piano rialzato - discrete le rifi-
niture - con ingresso - soggiorno angolo 
cottura - uscita a balcone - camera matri-
moniale - bagno e soffitta - libero subito - 
€ 45.000,00!!              
Ind Prest Energ in corso di certificazione 

Completo di terrazzo e giardino .. valido  
appartamento al 2° piano con ascensore - 
composto di ingresso - sala - cucina - due 
camere - bagno - ripostiglio - completo di 
posto auto interno privato e soffitta - 
€ 115.000,00 ..interni molto gradevoli!!                                                             
Classe F ipe 86,282

Appartamento ristrutturato - ingresso 
ampio arredato con armadio a specchio e 
libreria divisore con soggiorno cucina am-
biente unico - camera matrimoniale - came-
retta - bagno con doccia - soffitta - balcone 
..ottimo prezzo!!
classe F ipe 120.701    

A264272A6 ZONA PIANO

A263420A6 ADIACENZE AI SERVIZI

A262151A6 ZONA CENTRALE

age
nzia66

Ultimo piano con ascensore - affacci 
aperti - ottima esposizione  - proponiamo 
soluzione  abitativa di circa mq 130 - balco-
ne - interni ristrutturati recentemente 
ed attuali - esterno rinnovato - Libero su-
bito - € 195.000,00 da vedere!!                                                                         
Classe D ipe 97,2

A259057A6 A DUE PASSI DAL CENTRO

Recente costruzione - luminoso appar-
tamento di al primo piano con ascensore 
- composto da ingresso con angolo cottura 
- camera matrimoniale - cameretta - ampio 
ripostiglio - terrazzo di circa 70 mq - vista 
panoramica - garage condominiale - 
€ 158.000,00!! Ind Prest Energ in corso di 
certificazione  
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AV-4266 CENTRO  - Via Astagno bi-
locale al piano terra con piccola corte 
composto da soggiorno con angolo 
cottura, camera, studio, bagno non fine-
strato e termo autonomo. € 78.000 Ipe 
113.85 - Classe E

AA-4293 R. ADRIATICO - Viale 
della Vittoria app.to al 2P  con asc.  
mq 80 soggiorno, cucina, camera 
matrimoniale, bagno, 2 balconi e 
cantina. Parzialmente arredato. € 
650,00 - Libero dal 1 gennaio 2017. 
Ipe 133,5 - Classe G

AA-4276 CENTRO STO-
RICO - Affittiamo in Piazza 
del Papa locale commer-
ciale al piano terra di circa 
mq 70 soppalcato con una 
grande vetrina. € 650. Ape 
in richiesta.

AV-4298 CENTRO - SI AFFITTA 
IN  PIAZZA CAVOUR COMO-
DO POSTO AUTO IN GARAGE 
CONDOMINIALE PER OGNI 
TIPO DI AUTOMOBILE. RI-
CHIESTA € 150 EURO MENSILI.

AA-4278 PALOMBINA - in 
zona pianeggiante e di pas-
saggio negozio al piano terra 
di circa mq 85. €  600 trattabili.
Ape in richiesta.

AV-4265 CENTRO - Am-
pio ufficio mq 100 al 1P 
con asc. composto da n. 4 
stanze operative, una sala 
riunioni, bagno e antibagno. 
Parzialmente arredato. 
€ 900. Ape in richiesta.

AV-4301 CENTRO - PIAZZA ROMA 
- Ufficio di mq 51 con affaccio sulla 
piazza, posto al 1P che può essere 
trasformato in una unità abitativa.
 € 74.500. Ape in richiesta.

AV - 4318 BARCAGLIONE  - 
Villa su due livelli con ampia 
corte e depandance.  Stupen-
da vista mare. Interni da rive-
dere. Richiesta euro 368.000. 
Ape in richiesta

AV-3647 VALLEMIANO  
Appartamento al 1P con 
ascensore, mq 75 con sog-
giorno, angolo cottura, 2 
camere, bagno, termo auto-
nomo e cantina. € 80.000. 
Ipe 96,6 - Classe F
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cone € 500,00 mens. ape in richiesta

RIONE ADRIATICO  
MQ. 100 € 450,00 mens. ape in 
richiesta
RIONE ADRIATICO
MQ. 120 € 750,00 mens. ape in 
richiesta
CENTRO ZONA TRIBUNALE
MQ. 110 € 700,00 mens. ape in 
richiesta

AFFITTI

UFFICI

VENDITA

STRADA PER PORTONOVO    pros-
sima realizzazione “CASE DEL 
GOLFO” n. 3 bifamiliari con apparta-
menti in classe A da mq. 81 a mq. 116 
completi di giardini e posti auto. per 
info in agenzia previo appuntamento

QUARTIERE MONTE D’AGO  vendiamo 
in quadrifamiliare appartamenti di mq. 103 
con salone, cucina, 3 camere, 2 bagni, 
completi di giardino o terrazzo e garage da 
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www.eurocasanetwork.com CONSULENZA ITALIA Srls

Via Flaminia, 551
60015 Falconara M.

071 9175806   071 9174405

MONTEMARCIANO LOCALITÀ MARINA In 
ottima posizione panoramica villa singola con ampia 
corte perimetrale in parte pavimenta. Già divisa in due 
appartamenti uno al piano rialzato composto da: solo-
ne doppio con uscito su un terrazzo abitabile, cucina, 
3 camere, studio e 2 bagni; piano primo composto da: 
sala con caminetto, cucina a vista, camera matrimo-
niale, cameretta, studio, bagno e terrazzo panorami-
co. Piano terra ampi locali ad uso magazzino e garage.

FALCONARA  In centro appar-
tamento composto da: ingresso, 
sala, cucina, 2 camere e bagno. 
Parzialmente ristruttturato. Ri-
scaldamento autonomo. 
Euro 40.000

MONTEMARCIANO Lungomare solu-
zione indipendente composta da un appar-
tamento al piano terra di mq. 75 ca. Con 
ingresso dalla corte comune. Appartamen-
to al piano primo e secondo composto da: 
ingresso dal terrazzo panoramico, salone, 
cucina, una camera matrimoniale, 2 came-
rette, 2 bagni e balcone perimetrale.

CASTELFERRETTI villa di 
recente costruzione divisa in 
due unità abitative indipen-
denti con ampio giardino e 
box auto. Ottime condizioni.

ANCONA Zona via Scrima, ap-
partamento al piano 1 composto 
da: ingresso, cucina abitabile, 
sala, 2 camere, bagno e 2 balconi. 
Ammobiliato. Euro 450,00

FALCONARA In posizione cen-
trale monolocale completamente 
ristrutturato con ottime fi niture. 
Climatizzatore caldo freddo e 
caldaia a gas per la produzione 
di acqua calda. Completamente 
ammobiliato.
Euro 30.000



V1085-ZONA PASSETTO-COMPRA LA TUA PRIMA CASA 
- Al 2°p.di un edifi cio con strutt.portante in cem.armato,recent.
ristrut.,luminoso app.to circondato dal verde panoramico di 
ca.100 mq:accogliente z.giorno c/balc.,cuc.abit.con balc.e di-
spensa,2 camere,2 bagni c/vasca,doccia e fi n.,ripost. Cantina 
c/fi n.Garage di ca.12 mq.Gli interni sono curati nei minimi det-
tagli e gli spazi sono comodi sia nella zona giorno sia in quella 
notte....OTTIMA OPPORTUNITA’!!!APE in rich..

V1022-RIONE ADRIATICO-APPARTAMEN-
TO IMMERSO NEL VERDE - In ottimo con-
testo,in edifi cio con strut.portante in cem.
armato,al p.rialzato,app.to di ca.82 mq ben 
distribuito: ampio e luminoso soggiorno,cuc.
abitabile,2 grandi camere,bagno con doccia e 
fi n.,ripost. uso lavanderia. Comoda cantina c/
fi n.MERITA UNA VISITA PER LE OTTIME RI-
FINITURE E LA VALIDA CIFRA!!!APE in rich.

V775-ATTICO CON STREPITOSA VISTA SU TUTTA AN-
CONA (MARE, PORTO, DUOMO, CITTA’) - In contesto 
residenziale,al 3°e ult.p.c/asc.di un elegante condominio c/
strut.portante in cem.armato,a due passi dal centro,app.to 
di ca.140 mq con grandi spazi int.,soffi tti alti e balcone abit.
vista mare:grande salone c/balc.,cuc.abit.c/balconcino,3 
spaziose camere(1 c/bel balc.),2 bagni c/vasca,doccia e 
fi n.,ripost. Ampia cantina/garage di circa 14 mq.LO SPAZIO 
CHE ABITI RACCONTA LA TUA STORIA...RENDILO UNI-
CO CON POCHI LAVORI!!!IMPERDIBILE!!!APE in rich.

V1083 - IMMEDIATE VICINANZE STADIO DORICO - 
OTTIMO INVESTIMENTO - Sentirsi a casa:una delle 
sensazioni più piacevoli e rassicuranti della vita.E non 
si tratta solo di trovarsi a proprio agio nelle stanze che 
quotidianamente accolgono e proteggono i gesti e i ritmi 
della nostra esistenza,ma soprattutto della rassicurante 
certezza di appartenere ad un luogo e di tornare alle 
origini,dove ogni angolo evoca un ricordo,un’emozio-
ne,un profumo d’infanzia.La prima cosa che colpisce di 
questa casa è la luminosità,la seconda sono i pavimenti 
dell’epoca.Edifi cio del 1957 rec.ristrut.,con strut.portan-
te in cem.armato.App.to di ca.116 mq,al 3°e penult.p.c/
asc.:ingr.,spazioso sogg.c/balc.,cuc.abit.c/dispensa,3 
comode camere, ampio bagno (possibil.del 2°),grande 
ripost.o cabina armadio.Soffi tta.Il vero protagonista è 
l’ubicazione dell’immobile,situato nella zona pianeg-
giante del R.Adriatico,servito da tutti i mezzi pubbli-
ci,servizi e negozi.DA PERSONALIZZARE!!!PREZZO 
ECCEZIONALE!!!APE in rich.

V297-IMMEDIATE VICINANZE VIA VENE-
TO-DETAILS MAKE THE DIFFERENCE  - Al 
3°p.c/asc.di un edifi cio con strut.portante in cem.
armato rec.ristrut.,luminoso app.to di ca.170 
mq:ampio salone c/balcone, cucina abitabile c/
balcone dal quale si può ammirare il Duomo,lo-
cale lavanderia c/fi nestra,3 matrimoniali gran-
di,2 bagni c/doccia e fi nestra,ripostiglio.Cantina.
Box auto singolo.L’immobile è stato ristrutturato 
mantenendo un layout tradizionale e puntando 
soprattutto su una razionale suddivisione di fun-
zioni e spazi di servizio.L’ambiente più grande è 
occupato dal soggiorno che costituisce il prolun-
gamento dell’atrio d’ingresso ed è direttamente 
collegato con la cucina-pranzo.Nell’altra metà 
della pianta si sviluppa invece la zona notte an-
ch’essa ben divisa:un corridoio-disimpegno di-
stribuisce le diverse stanze. DESIGN CONTEM-
PORANEO!!!OTTIMO PREZZO!!!APE in rich.

V1086-SEMICENTRO-IN ZONA COMODA E SERVITA 
A DUE PASSI DA POSATORA-VISTA CAMPAGNA - Al 
2°e penult.p.c/asc.di un edifi cio con strut.portante in cem.
armato rec.ristrut.,panoramico app.to di ca.120 mq ben di-
stribuito:ingr.su ampio e luminoso sogg.c/balc.,cuc.abit.c/
balc.,3 spaziose camere(2 matrim.c/balconi),2 bagni c/
doccia, vasca e fi n.Taverna c/camino,bagno c/doccia e 
garage di ca.15 mq.SPAZI FLESSIBILI,AMBIENTI DINA-
MICI,SOLEGGIATA E ARIOSA!!!UN’OASI DI TRANQUIL-
LITA’ VICINO ALLA CITTA’!!!APE classe D.

V1071-IMMEDIATE VICINANZE VIA DEL CONERO-VILLETTA DI TESTA 
CON SPLENDIDA VISTA CAMPAGNA  - In edifi cio con strut.portante in 
cem.armato,con corte esclus.annessa,app.to da cielo a terra disposto su 3 
p.:cantina,lavand.e ripost.al p.inter.di mq 57,22;ampio salone,cuc.,bagno c/
fi n.e ripostigli al p.t.di mq 62,73;3 spaziose e luminose camere e 2 bagni c/
fi n.al 1°p.di mq 63,52.Garage ca.21 mq e 2 p.auto scoperti nell’aria comu-
ne.L’app.to è arricchito da un bellissimo giardino di ca.300 mq che regala 
un’ampia panoramicità sulla campagna.SE DESIDERI UN AMPIO SFOGO 
ESTERNO IN CENTRO QUESTA E’ LA SOLUZ.IDEALE!!!APE in rich.

V1026-PIETRALACROCE-APP.TO RISTRUTTURATO C/BAL-
CONE VIVIBILE E VISTA MARE - Al 2°p.di una palazzina di 
soli 3 condom.,con strutt.portante in muratura,panoramicissimo 
app.to recent.ristr.e ben distribuito di ca.110 mq:ampio sogg.c/
balc.vivibile,cuc.abit.grande,2 spaziose camere(1 c/balc.),2 
bagni c/doccia e vasca,ripost.uso lavand.NO SPESE CONDO-
MINIALI!!!L’ambiente principale della casa è uno spazio molto 
luminoso che sintetizza i tratti stilistici e cromatici dell’intera 
abitaz.ACCOGLIENTE, SOBRIA E CONTEMPORANEA....UNO 
STILE DI VITA MODERNO E DINAMICO!!!APE in rich.

Via Trieste, 55/D
Via Luigi Bartolini, 6

Tel. 071 9943973
cell. 349 8868053

Giovedì e venerdì i nostri aperitivi con Morsi & Sorsi di Rita Castellucci e Stefano Serrani - Via Trieste n. 39 - Ancona

LE NOSTRE ESCLUSIVE

v_romagnoli@libero.it
www.romagnolimmobiliare.it

CASA SICURA
L’Agenzia Romagnolimmobi-
liare mette a disposizione dei 
suoi clienti, che si tratti di lo-
cazioni o di compravendite, un 
servizio di consulenza innova-
tivo e gratuito a cura dell’ing.
Alessandro Confalone e dei 
due ingegneri strutturisti: 
l’ing. Andrea Castellucci e la 
società hp engineering s.r.l. 
presieduta dall’ing. Maria Pia 
Guerrini. 
Compito degli ingegneri è 
quello di eseguire una valu-
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